
会 場／ホテルアミューズ富岡

群馬中小企業家同友会

『第９回富岡安中支部総会』のご案内

日頃より同友会活動へのご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、『第９回富岡安中支部総会』を下記の通り開催いたします。

第二部・記念講演は、中小企業の成長を支え、パートナーとして地域経済発展の一翼

を担う、しののめ信用金庫・横山理事長が登壇します。

この機会にぜひ奮ってご参加ください！ 富岡安中支部長 佐藤茂樹

日 時／2025年５月16日（金）17:00 受付 17:30 開会

内 容／◆第一部・総会議事 ◆第二部・記念講演 ◆第三部・懇親会

参加費／1,000円 ※第三部まで参加の場合／6.000円

講演テーマ

「企業理念と信用金庫経営」
～地域と共に歩んだ9年間とこれから～

報告者 しののめ信用金庫 理事長 横山慶一 氏
（富岡安中支部）

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－きりとり－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
■５月16日開催の「第９回富岡安中支部総会」に

□出席します □欠席します

→ 第一部総会議事 名、 第二部講演会 名、 第三部 名

会社名 氏名

※「第一部・総会議事」に欠席の方は、下記委任状にご署名をお願いします！

【 委 任 状 】
５月１６日開催の『支部総会・第一部』に欠席となるため、議決権の全てを議長に
委任いたします。

2025年 月 日 会員氏名

◆連絡先／群馬中小企業家同友会 事務局 TEL;027-232-0001 【返信先→ FAX;027-232-0666】

懇親会申込みは5/14までとし、以降のキャンセルは全額申し受けます。

「企業理念“愛本位主義”を掲げ、目先の利益ではなく長い目でお客さまのためになる提案や
活動実践に務める。」と語る横山氏。 理事長としての９年の活動実践を振り返りつつ、地域金
融機関として見据える未来を語ります。


